IR
PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE BURITIS

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
ESTADO DE RONDÔNIA

GABINETE DA VEREADORA NAYARA DE OLIVEIRA SILVA

INDICAÇÃO N°----C- 	------/2021

AUTOR: Vereadora Nayara De Oliveira Silva

PARA: Prefeito Municipal SEMOSP

INDICADO: Que seja solucionado a situação de um atoleiro. Rua Ariquemes setor

02

Justificativa

Tendo em vista os dos moradores, solicito que seja realizado o procedimento acima

citado, uma vez que o mesmo está prejudicando a residência de uma senhora de

idade como também toda a rua, sendo assim, aguardamos uma providencia a ser

tomada pelo órgão competente mais breve possível.

Gabinete da Vereadora Nayara De Oliveira

Silva aos vinte e nove dias do mês de

fevereiro de Dois Mil e Vinte e Um

APROVADO

EM: O\ íY lc'O
SESSÃO ORDINÁRIA

iv1de1ly Costa Silva
Assessora da Processos

1 iItVO da biesa Diretora

NAYARA DE OLIVEIRA SILVA
Vereadora r\ •-

LA L !L
RA.

Assessora Proce°5
Legislativo da MOs8 Diretora

Rua Cacoal, 1340, Setor 02 - Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.
Telefone (0xx69) 3238-3111